
 

 

 

                                                                                                                                 

 

Agli Atti del Progetto 

All’albo 

 

Oggetto: Decreto graduatoria definitiva personale interno per il ruolo di esperto - PROGETTO PN 

2021-2027 (FSE+) Piano estate 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Priorità 1- Scuola e competenze (FSE+), Fondo Sociale Europeo Plus - Obiettivo specifico ESO4.6 

– Azione A4.A - Sottoazione ESO4.6 A4.A - Avviso prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 

Plus (cd. Piano Estate). 

Titolo del Progetto: Tutti insieme  

COD. PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-139 

CUP: J74D24000870007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”; Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 

(FSE+);  

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n.  Prot. AOOGABMI – 83244 del 12/06/2024 con la quale 

il suddetto progetto è stato autorizzato e che costituisce formale autorizzazione all’avvio e 

contestuale autorizzazione alla spesa; 

                                                                             
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna Rita Sidoti” 
Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME)  

Tel. 0941301121 – Fax 0941302711 

Cod. Fiscale 94007260832 – Cod. Mecc. MEIC84400T –  

E-mail meic84400t@istruzione.it Posta certificata: meic84400t@pec.istruzione.it    Sito web: www.icgioiosa.edu.it  

mailto:meic84400t@istruzione.it
mailto:meic84400t@pec.istruzione.it
http://www.icgioiosa.edu.it/




 

 

VISTA la necessità di individuare docenti/figure professionali interne per il ruolo di ESPERTI per la 

realizzazione del progetto in oggetto e la realizzazione dei moduli autorizzati;  

VISTO l’Avviso prot. n. 7681 del 04/12/2024 per la selezione di personale interno per il ruolo di 

ESPERTO per n. 6 moduli; 

VISTO il verbale del Dirigente Scolastico per la valutazione delle domande per la selezione di esperti 

interni prot. n. 7979 del 16/12/2024; 

CONSIDERATO che per ogni modulo è pervenuta una sola candidatura 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva di esperti interni del progetto PN 2021-2027 (FSE+) 

Piano estate codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-139 sul sito web della scuola 

www.icgioiosa.edu.it . 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Ricciardello 

Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

 

http://www.icgioiosa.edu.it/

